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NB 0075 

Artikelnummer 
EAN 

GL700/8 
GL700/9 
GL700/10 
GL700/11 

8719159006536 
8719159006543 
8719159006550 
8719159006567 

 

Normering EN420 
EN388:2016 

 
3142X 

 

Materialen & kleur Drager 
Coating 

Gebreid polyester / katoen 
Natuur latex 

Rood 
Zwart 

Omschrijving Naadloos gebreide polyester/katoen grip-handschoen met geruwd natuur latex palm-coating voor 
algemeen gebruik. 

Toepassingen  Stratenmakers; 
 Bouw; 
 Recycling / afvalverwerking; 
 Metaal- en glasverwerking; 
 Landbouw. 

Maatvoering 8 (M), 9 (L), 10 (XL) en 11 (XXL) 

Verpakking 10 paar per bundel; 10 bundels per overdoos. 

 
 

 

 

Pictures are for illustrative purposes only. 

Specifications are subject to change without notice. 
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